

ÁRTÁBLÁZAT

Az Országgyűlés Hivatala által indított a „Rendszeresített egyen- és társasági ruházat beszerzése az Országgyűlési Őrség részére (768/2020)” tárgyú közbeszerzési eljárásban

A	B	C	D	E	F
	Termék megnevezése	Mennyiség	Mennyiségi egység	Nettó (azaz áfa nélkül számított) egységár (Ft)	Nettó (azaz áfa nélkül számított) ár összesen (Ft)
1.	Szolgálati sapka	300	db	4 620,00	1 386 000,00
2.	Szolgálati téli sapka	100	db	9 975,00	997 500,00
3.	Szolgálati póló	700	db	9 135,00	6 394 500,00
4.	Szolgálati ing	900	db	23 415,00	21 073 500,00
5.	Szolgálati zubbony	400	db	23 940,00	9 576 000,00
6.	Szolgálati nadrág	400	db	19 635,00	7 854 000,00
7.	Szolgálati többfunkciós kabát	100	db	100 695,00	10 069 500,00
8.	Szolgálati esővédő kabát	100	db	71 190,00	7 119 000,00
9.	Szolgálati többfunkciós nadrág	100	db	49 665,00	4 966 500,00
10.	Szolgálati aláöltözet vastag, felső	20	db	33 495,00	669 900,00
11.	Szolgálati aláöltözet vastag, alsó	20	db	25 410,00	508 200,00
12.	Szolgálati aláöltözet vékony, felső	20	db	21 840,00	436 800,00
13.	Szolgálati aláöltözet vékony, alsó	20	db	19 845,00	396 900,00
14.	Szolgálati zokni, vékony	200	pár	4 300,00	860 000,00
15.	Szolgálati zokni, vastag	200	pár	5 200,00	1 040 000,00



16.	Szolgálati bakancs talpbetét	100	pár	2 700,00	270 000,00
17.	Szolgálati bakancs	100	pár	41 000,00	4 100 000,00
18.	Szolgálati félcipő	500	pár	35 805,00	17 902 500,00
19.	Szolgálati belsőöv	75	db	7 245,00	543 375,00
20.	Szolgálati derékszíj	75	db	22 000,00	1 650 000,00
21.	Szolgálati kesztyű	100	pár	24 150,00	2 415 000,00
22.	Szolgálati csőszál	100	db	7 140,00	714 000,00
23.	Málhazsák	50	db	18 690,00	934 500,00
24.	Társasági sapka	80	db	27 300,00	2 184 000,00
25.	Társasági kalap	20	db	24 700,00	494 000,00
26.	Társasági ing	250	db	26 000,00	6 500 000,00
27.	Társasági zubbony	80	db	192 400,00	15 392 000,00
28.	Társasági pantalló	180	db	38 870,00	6 996 600,00
29.	Társasági szoknya	10	db	36 400,00	364 000,00
30.	Társasági köpeny	10	db	182 000,00	1 820 000,00
31.	Társasági öv	80	db	18 200,00	1 456 000,00
32.	Társasági téli cipő	40	pár	53 300,00	2 132 000,00
33.	Nyakkendő	100	db	3 900,00	390 000,00
34.	Nyakkendőtü	100	db	1 950,00	195 000,00
35.	Hímzett karjelzés	100	db	1 430,00	143 000,00
Mindösszesen nettó (azaz áfa nélkül számított) ár (Ft):					139 944 275,00

Kelt: Budapest 2020.09.09.

 Kormanik Béla András
 vezérigazgató
